
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa infrastruktury rekreacyjno-sportowej na terenie gminy Janowiec Kościelny

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JANOWIEC KOŚCIELNY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743019

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 62

1.4.2.) Miejscowość: Janowiec Kościelny

1.4.3.) Kod pocztowy: 13-111

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@janowiec.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: janowiec.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00422460

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00409487

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, zamawiający określa warunki udziału 
w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że spełnia
minimalne warunki dotyczące:
1) Doświadczenia wykonawcy
a) Dot. części Nr 1 zamówienia
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że 
w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie bieżni lekkoatletycznej 
o wartości wykonanych robót na kwotę min. 400 000,00 zł brutto.
(W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców 
o udzielenie niniejszego zamówienia, wymaganym ww. doświadczeniem musi się wykazać co najmniej jeden z
Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o zamówienie).
b) Dot. części Nr 2 zamówienia 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że 
w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie terenu rekreacyjno-sportowego o wartości
wykonanych robót na kwotę min. 400 000,00 zł brutto.
(W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców 
o udzielenie niniejszego zamówienia, wymaganym ww. doświadczeniem musi się wykazać co najmniej jeden z

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00422460/01 z dnia 2024-07-19

2024-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o zamówienie).
c) Dot. części Nr 3 zamówienia 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że 
w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie placu zabaw o wartości wykonanych robót na
kwotę min. 90 000,00 zł brutto.
(W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców 
o udzielenie niniejszego zamówienia, wymaganym ww. doświadczeniem musi się wykazać co najmniej jeden z
Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o zamówienie).
d) Dot. części Nr 4 zamówienia
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że 
w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie placu zabaw o wartości wykonanych robót na
kwotę min. 130 000,00 zł brutto.
(W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców 
o udzielenie niniejszego zamówienia, wymaganym ww. doświadczeniem musi się wykazać co najmniej jeden z
Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o zamówienie).
Ocena na podstawie złożonych oświadczeń i dokumentów na zasadzie spełnia/nie spełnia). Wykonawca potwierdza
spełnienie warunku poprzez złożenie dokumentów, o których mowa w rozdziale V ust. 5 pkt 1 SWZ.

Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, zamawiający określa warunki udziału 
w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że spełnia
minimalne warunki dotyczące:
1) Doświadczenia wykonawcy
a) Dot. części Nr 1 zamówienia
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że 
w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie bieżni lekkoatletycznej 
o wartości wykonanych robót na kwotę min. 400 000,00 zł brutto.
(W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców 
o udzielenie niniejszego zamówienia, wymaganym ww. doświadczeniem musi się wykazać co najmniej jeden z
Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o zamówienie).
b) Dot. części Nr 2 zamówienia 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że 
w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie terenu rekreacyjno-sportowego o wartości
wykonanych robót na kwotę min. 400 000,00 zł brutto.
(W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców 
o udzielenie niniejszego zamówienia, wymaganym ww. doświadczeniem musi się wykazać co najmniej jeden z
Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o zamówienie).
c) Dot. części Nr 3 zamówienia 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że 
w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie placu zabaw o wartości wykonanych robót na
kwotę min. 60 000,00 zł brutto.
(W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców 
o udzielenie niniejszego zamówienia, wymaganym ww. doświadczeniem musi się wykazać co najmniej jeden z
Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o zamówienie).
d) Dot. części Nr 4 zamówienia
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że 
w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie placu zabaw o wartości wykonanych robót na
kwotę min. 130 000,00 zł brutto.
(W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców 
o udzielenie niniejszego zamówienia, wymaganym ww. doświadczeniem musi się wykazać co najmniej jeden z
Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o zamówienie).
Ocena na podstawie złożonych oświadczeń i dokumentów na zasadzie spełnia/nie spełnia). Wykonawca potwierdza
spełnienie warunku poprzez złożenie dokumentów, o których mowa w rozdziale V ust. 5 pkt 1 SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00422460/01 z dnia 2024-07-19

2024-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany wnieść wadium w kwocie:
1) dla części Nr 1 zamówienia - 6.000,00 (słownie: sześć tysięcy złotych);
2) dla części Nr 2 zamówienia - 9.000,00 (słownie: dziewięć tysięcy złotych);
3) dla części Nr 3 zamówienia - 1.000,00 (słownie: jeden tysiąc złotych);
4) dla części Nr 4 zamówienia - 6.000,00 (słownie: sześć tysięcy złotych).
2. Pozostałe wymagania dotyczące wadium zostały określone w rozdziale IX SWZ.

Po zmianie: 
1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany wnieść wadium w kwocie:
1) dla części Nr 1 zamówienia - 6.000,00 (słownie: sześć tysięcy złotych);
2) dla części Nr 2 zamówienia - 9.000,00 (słownie: dziewięć tysięcy złotych);
3) dla części Nr 3 zamówienia - 800,00 (słownie: osiemset złotych);
4) dla części Nr 4 zamówienia - 6.000,00 (słownie: sześć tysięcy złotych).
2. Pozostałe wymagania dotyczące wadium zostały określone w rozdziale IX SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-26 10:00

Po zmianie: 
2024-07-31 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-26 10:15

Po zmianie: 
2024-07-31 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-24

Po zmianie: 
2024-08-29

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00422460/01 z dnia 2024-07-19

2024-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa infrastruktury rekreacyjno-sportowej na terenie gminy Janowiec Kościelny
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JANOWIEC KOŚCIELNY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743019
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 62
	1.4.2.) Miejscowość: Janowiec Kościelny
	1.4.3.) Kod pocztowy: 13-111
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@janowiec.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: janowiec.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00422460
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00409487
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



